
UCHWAŁA NR XXII/169/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 195 475,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 195 475,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 300 630 439,74 zł z tego: 

a) dochody bieżące      266 974 739,04 zł, 

b) dochody majątkowe  33 655 700,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  311 305 911,91 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      251 803 382,44 zł, 

b) wydatki majątkowe  59 502 529,47 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi 
finansowanych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 4BD8515D-744B-4FCA-B83A-B2E8ED166041. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/169/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 965 108,62 194 625,00 12 159 733,62 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 211 369,27 194 625,00 2 405 994,27 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 778 421,00 194 625,00 973 046,00 
801   Oświata i wychowanie 5 816 664,23 850,00 5 817 514,23 

 80101  Szkoły podstawowe 3 072 061,57 850,00 3 072 911,57 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 41 756,57 850,00 42 606,57 

Razem: 300 434 964,74 195 475,00 300 630 439,74 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 4BD8515D-744B-4FCA-B83A-B2E8ED166041. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/169/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 140 538 923,55 195 475,00 140 734 398,55 

 80101  Szkoły podstawowe 68 647 809,73 850,00 68 648 659,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 349 215,00 850,00 2 350 065,00 
 80195  Pozostała działalność 3 875 223,51 194 625,00 4 069 848,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 381 870,00 194 625,00 576 495,00 

Razem: 311 110 436,91 195 475,00 311 305 911,91 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 4BD8515D-744B-4FCA-B83A-B2E8ED166041. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/169/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  i wydatków nimi finansowanych 
w 2025 roku. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

Razem: 100 000,00 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
System gospodarowania wodami opadowymi z 
wykorzystaniem elementów zielono - błękitnej 
infrastruktury sposobem na przeciwdziałanie skutkom 
zmian klimatu w Wyszkowie 

100 000,00 

Razem: 100 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 4BD8515D-744B-4FCA-B83A-B2E8ED166041. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/169/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r.
	Załącznik 3 - Plan dochodów z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  i wydatków nimi finansowanych w 2025 roku.


